sules oppidi N. p tpe Padeburni dio. z vt illes ceterosq; oppidanos  
 icolas z ibitatores dci oppidi n. ifradicēda gta z rate bntes. eorum  
 q; i hac pre cōplices ac fautores singla sin. i serēdo tā pūcti q; diui  
 sim. et q; q; aliā psonā p vl' cū eis aut eoz aliq; i iudicio legitie i  
 teruenien. pōit i iure p viā seu mod libelli. cū n̄ solēnis tū p mod  
 qrele seu simplic' facti narratōis aut cuiuscūq; alteri' petition' sūma  
 rie. et dē datq; fac et exhibz positōis et articulos ifrascp̄tos. ac p̄tēta z  
 desc̄pta i eis dē tā pūcti q; diuisim ac ēē narratōe et dispositōe. et d' q̄li/  
 bz ēē p testibz affutur' d'sup examiandis. q̄b' sic ex aduerso medio  
 iuramēto singlr singul' p v̄bū credit vl' nō credit sufficient' r̄nderi. li  
 tēq; p̄testari d' calūnia vitāda et v̄itate dicēda iurare. Et si negati fu  
 erit se et p̄tē suā ad pband' illos i Ro cu. extra eā et i p̄tibz admitti re  
 missionēq; d'sup cū op' fuerit d'cerni p̄tēt. offerēs se illos legitie p

In p̄mis nāq; po (batuz. atra tū on' supflue p̄bas d' q; p̄testat.  
 nit cū necesse fuerit p̄bare itēdit q; a. x. xx. xxx. xl. l. lx. et. c. annis p̄rie  
 et imēdiatē p̄terit' p̄tinue citra et sup̄. necnō a tāto tpe et p̄ tātū tpus  
 cui' iūctij vl' p̄trarij i mēoria hoīm n̄ existit. citas N. habuit h̄ieq; cō  
 suetit. pur hodie bz solēnez cathedralē eccliam. cōit' nūcupatā et ap  
 pellantā cathe. ec. n. h̄ns saluis vacatōis t̄pibz. ep̄m pro tpe vt caput  
 necnō p̄les canōicos inibi p̄bēdatos vt mēbra. caplm̄ ip̄i' ecclē et  
 inē se facien et reputān lōgāq; z latā diocesis a circūuicinis distinctā  
 et separatā. et i ead' diuersa oppida murata aliāq; signa et insignia no  
 tabilē cathe. ec. facien palā et pu. Et q; sic fuit z est vez.

Itē q; ab eis d' t̄pibz z p eadē t̄pa sup̄dicta inē cetera oppida i dicta  
 dio. Padeburnē existētia. fuit esseq; p̄suevit. pur hodie ē q̄dam  
 oppidū muratū ac mur' turribz menibz circūuallatū dictū cōit' z ap  
 pellantū oppidū N. h̄ns p̄cōsules p̄sules officiatos ciues ihabitato  
 res z cōitatē. aliāq; iura sig' z insignia notabile oppidū facien rep̄ntā

Itē q; inē ceteros oppidanos z ibitōs. citā palā z pub. Et sic fu.  
 res dicti oppidi q̄nd' vixit i hūanis q̄dā N. dci oppidi n. oppidan' et  
 ibitator. ac marit' legitim' dicte dñe B. ac genitor honorabilū vi  
 roz B. L. z P. actor i hac cā q; p' se dēaz B. ei' vxorē legitimā z su  
 p̄dicos B. L. z P. suos filios naturales et legitimos ex se z dēa B.  
 ei' vxore genitos reliq̄t. z dimisit palā pub. Et sic fuit z ē vez. zc.

Item q; p̄fat' q̄ndam N. z dicta B. eius vxor dudū ante t̄pus et  
 tempore obitus dicti q̄ndam N. domos z possessiōes ac diuersa p̄  
 dia mobilia z immobilia ac d̄bita z credita i dicto oppido N. habue  
 rūt tenuerūt possederūt pacificer q̄ere Et q; sic fuit z est vez.

Itē q; idē q̄ndā N. genitor ex̄ns sic vt p̄fer' dñs z possessor dēo  
 rū bonoz mobilū z immobilū z debitoz ac i eoz iudē possessiōis pas  
 sifica et q̄era dudū videlicz d' anno domini. M. cccc. lxx. vel eo citra

## Libelloꝝ et Inquisitionum

Et sic dudū añ tps tpe iniurie z dānoꝝ infra dicēdoꝝ sic altissimo placuit diē vite sue clausit extremū. p̄fata dñaz S. z ei⁹ vxorē z S. L. z P. actores ei⁹ filios legitimos z naturales ex se z dicta S. genitos solos z in solidū. ac cōiter z diuisim heredes relinq̄ndo Et q̄ sic fu

Itē q̄ v̄itas fuit z ē p̄ter id z absq̄ eo q̄ p̄fat⁹ (it ē v̄ez zc. q̄ndā N. tpe obit⁹ sui p̄les z alios heredes sup̄stitēs reliq̄rit z h̄iet q̄ p̄fatos N. L. z P. sup̄radictos; q̄nimo veritas fuit z est q̄ idem defunct⁹ alijs pl̄ib⁹ heredib⁹ tūc caruit oino Et q̄ sic fuit z ē v̄ez.

Et q̄ p̄dicta oia z singla fuerūt z sūt publica notoria z manifesta Q̄q̄ de p̄missis oib⁹ z singul fuit z erat publica vox z fama

Itē q̄ abvno duob⁹ trib⁹ q̄tuor q̄nq̄ sex et decē annis citra et supra. p̄rie p̄terit⁹ ac siḡnter et p̄ferti t̄pib⁹ dānoꝝ et illate iniurie infra dicēdo. dudū añ et p̄tinue post: p̄fata dñā S. et N. L. P. actores i hac cā a t̄pib⁹ ip̄is q̄b⁹ ad annos discretōis puenerāt seu q̄libz eoz puenit. p̄ter tñ eoz iactantiam loq̄ndo. fuerūt et erāt ac quilibet eoz rā fuit et erat. put hodie sunt et q̄libet eoz est: hoies bonoz nois et fame. integri stat⁹. māsuēti et modesti. nec aliq̄ flagicioꝝ labe irretiti ac dicti N. L. et P. dict⁹ t̄pib⁹ fuerunt et erant clerici seculares. habitū et cōsurā publice et honeste d̄ferentes clericales. se a puocādo aliena bona inuadēdo z de illis se imiscēdo. vicij⁹ q̄z rixis z alijs illicitis actib⁹. inq̄tū n̄ id p̄misit z p̄mittit humana fragilitas. abstinent oino. p̄ter id etiā z absq̄ b̄ q̄ ip̄i vnq̄z p̄perauerit aut q̄c̄q̄z sint stri cōmiserint seu aliq̄s eoz cōmiserit. q̄ p̄t ip̄i eozūq̄ hereditates res z bona a q̄q̄ z signant a sup̄noiatis p̄cōsulib⁹ p̄sulib⁹ z opidanis ac aduersarijs iuadi arrestari capi. ad emunitatē fugari z ibidē custodiri. i bonis z reb⁹ dānificari aut als v̄bo vl̄ facto male tractari d̄buerit seu meruerit. aut q̄libz eoz d̄buerit vl̄ meruerit. seq̄z p̄ talib⁹ z vt tales publice habuerit gesserit tenuerit noiauerit ac reputat ac q̄libz illoꝝ. p̄ tñ se h̄uit gessit tenuit noiauit r̄putauit. fueritq̄z ab alijs p̄ talib⁹ vt d̄les h̄itenti noiani reputati. put hodie se h̄it tenēt gerūt noiant z reputāt. h̄itq̄z tenent noiant z reputant palā z publice. Et q̄ sic fuit. blica notoria z māifesta. Q̄q̄ de p̄missis oib⁹ z sin. fuit z ē publica

Itē q̄ p̄missa oia z singla fuerit z sūt v̄a publice. Et q̄ sic fuit. blica notoria z māifesta. Q̄q̄ de p̄missis oib⁹ z sin. fuit z ē publica Itē q̄ p̄missis n̄ obst̄ ac p̄ z p̄ ea. q̄dā A. B. zc. (vor z fama. p̄cōsules ac A. B. z L. cōsules dicti oppidi N. padeburnen d̄io. cete riq̄ oppidālicole z inhabitatores dicti oppidi nescit q̄ spū. nisi diabólica suasioe z aīo dictos actores dānificādi. ac sibi iurias et violētias inferendi vt apparet ducti nup̄ vicz de anno dñi M. cccc. lxxvij. de mēsb⁹ Januarij z Februarij d̄ce S. illicite q̄ndā N. ne m̄rimoniū p̄traheret neq̄ oppidū Nuxariē ad effectū m̄rimoniuz p̄trahendi exiret. dictoq̄ S. ac N. L. z P. clericis N. Job zc. dicte S. filijs

ne aliq̄s dicti oppidi opidanos aliosve eorū dē d̄bitores corā q̄bus  
cū q̄s iudicijs quavis etiā auctate deputat̄ seu deputandis. sup̄ d̄/  
bit̄ cētibz redditijs pecuniar̄ summis aut q̄busuis alijs q̄rel̄ seu  
debit̄ trahere z cōuenire p̄sumerēt seu accētaret. s̄ corā se p̄cōsulibz  
z p̄sulibz añ dicit̄ inhibuerūt z inhiberi fecerūt palā z pub. Et. zc.

Itē q̄ p̄fati p̄cōsules p̄sules z oppidani aduersarij p̄dicti dictam  
dn̄az S. viduā. z i viduali statu p̄stitutā. p̄pe z extra oppidū N. sup̄  
dictū i suis p̄p̄rijs p̄dij̄s p̄stitutā z existētē nup̄ de dicto anno dñi. M.  
ccc. lxxviij. z mēsijs nouēbz z decēbz necnō de anno dñi. M.  
ccc. lxxix. z d̄ mēsijs Januarij z Februarij. vi z violent̄ manu arma  
ta z tyrānice vtriusq̄ sexus stat̄ z hoīm p̄currētuz tā p̄ se q̄z p̄ suos  
familiares fuitores z subditos iuasēt captiuar̄t p̄cussēt ac duas  
costas i ei⁹ corpe p̄cussēt. ac illā letalit̄ leserūt. ip̄amq̄ sic vincula/  
tā z captā i z ad p̄fati oppidū N. i ḡmiose duxerūt z duci fecerūt illāq̄  
ibidē z tāq̄z maleficā ne a loco recederet seu recedere posset custodie  
rūt z custodiri fecerūt palā z publice. Et q̄ sic fuit zc.

Itē q̄ sup̄dicti p̄cōsules p̄sules et oppidani aduersarij p̄dicti dēos  
dn̄os. D. L. et P. publice z notorie clericos dicte dn̄e S. filios in  
habitu et cōsura publi cez honeste incedēz. z in dicto oppido tūc ex/  
istētes p̄ter oīa demerita sua p̄ eoz p̄cones z birros aliosq̄z laicos  
ad hoc deputatos. dicto anno zc. lxxviij. z de mēsijs nouēbris z de  
cēbris. necnō de anno dñi zc. lxxix. de mēsijs Januarij et Februa/  
rij. manu armata vi z violent̄ tyrānice z in vtriusq̄ sexus hoīm cō/  
currentium. acq̄z venerabilis cleri ignominia. tanq̄z homines male  
ficos ceperūt z captiuarūt portasq̄z dicti oppidi clauserūt z p̄ lōgum  
t̄pus ne p̄fati dñi D. et L. clerici dicti oppidū exirēt seu exire possent  
custodiebat̄ z custodire fecerūt. et mādarūt. ac in ip̄os ac eoz quelī  
bet manus iniecerūt violētaz palā z publice. Et q̄ sic fuit.

Itē p̄cōsules cōsules z alij aduersarij z rei p̄dicti. dudū añ t̄ps z  
t̄pe dictaz iniuriar̄ z capture p̄fator̄ dn̄oz D. et L. actor̄ eoz q̄z p̄  
sonaz genealogie z q̄litatū. Et q̄ clerici fuerūt et se p̄ talibz habue/  
rūt et tenuerūt. et ab alijs p̄ talibz reputati fuerūt. certā cognitionēz in  
dubitatā habuerūt. p̄t̄ bodie h̄nt sciam z noticiā Et q̄ sic fuit zc.

Itē q̄ etiā p̄cōsules p̄sules ac oppidani rei z aduersarij sup̄dicti  
D. L. z P. dicte dn̄e S. filios z alijs i pupillari etate p̄stitutos ad  
emunitatē ecclie in dicto oppido p̄fugientes. z infra emunitatē dicte  
ecclie tūc p̄stitutos infra dictā emunitatē z ne ab illa recederēt p̄ plu  
res mēses z dies custodiri fecerūt. z obfuarī palā z pu. Et q̄ sic zc.

Item q̄ p̄fati p̄cōsules cōsules et alij oppidani aduersarij supe/  
rius nominati summas centum et quinquaginta. xxiiij. et xx. floren/  
Rbeneñ simillium a p̄fata domina S. et dictis filijs suis actoribz

## Libelloꝝ et Inquisitionum

vim et metu extorserunt. Quos se per talibus sumis ad soluendum et dandum obligaret. et certo tempore soluere. pmitteret. sibi et alijs dicti oppidi o[mn]i p[ro]prietariis dandis quibus in nullo obligati fuerant neque erant. siue ad dandum soluendum et deliberandum coegerit et compulerit palam et publice. Et quod sic fuit etc.

Item quod prefati p[ro]curator confessor et alij oppidani aduersarij supradicti a supradicta d[omi]na S. ac D. et L. etc. dicti S. filijs per minas et metu ad iurandum et p[ro]mittendum. quod p[ro]missarum iniuriarum et violentiarum ac danorum occasione p[ro]prietariis aduersarios iniuriatores iniatores eorumque coplices agere seu actionem instituire vel intetare non deberent. easque ad renuncian[du]m omni actione ipsius actionum iniuriarum et danorum huiusmodi copere[n]t ac quod litteras supradictas huiusmodi renuncian[du]m per vim et metu quod i[n] p[re]sentem viam cadere posset extorserit coegerit et compulerit palam et publice. Et quod ita fuit etc.

Item quod p[ro]missa omnia et singula fuerunt erant et sunt vera publica notoria et manifesta atque de eis fuit et est omnium hominum de p[ro]missis loci scientiarum et circa p[ro]missa arbitrarium. vel saltim maioris partis eorum contra opinionem assensum et credulitatem vera reputatio coeque dicti atque publica vox etc.

Item quod propter p[ro]missa et illorum occasione p[ro]hibiti rei exco[m]municati maioris iniuriam et alias penas iniurias et cesuras. in talibus et tales manus violentas in clericos mittentes editas. et tam canone Si quis suadente. quod alijs iuribus p[re]teritis ipso facto incurrerunt. co[m]iter et diuisim ac temere et scienter. a quibus non dux sunt absoluti sed in illis inordinuerunt ac in illis descendunt de p[re]sentibus. Et quod sic fuit etc.

Item quod prefata d[omi]na S. et eius filij supradicti actores propter p[ro]missa bona sua patrimonialia gubernare et suos quietus facere non potuerunt sed ad alia loca se transferre habuerunt et cogebant. put ad huc libere ibidem esse et bona sua velle gubernare et cum deo se nutrire non possunt palam et publice. Et quod sic fuit etc.

Item quod prefata d[omi]na S. ac D. L. et alij actores supradicti p[ro]narratas violentias insultationum captiuationum compulsionum ac iniurias sibi vel p[ro]prietariis factas et irrogatas ad animam reuocarunt. et quilibet eorum reuocavit et reuocat illasque ad tria milia ducatorum auri de camera extimarunt. et quilibet eorum extimavit et extimat. via tamen iudiciali moderatim et semper salua. Quos tanta summa de suis p[ro]prietariis bonis potius perdidissent et perdidissent seu summam tantam non lucrari voluissent et vellent quod tales et tantas violentias insultationes et horredas iniurias. a supradictis rebus pati voluissent. ac iterum sustinere vellent. Et quod sic fuit.

Item quod quilibet dictorum actorum voluisset et hodie vellet potius dictam summam trium milium florenorum de suis p[ro]prietariis perdidisse et perdere quam prefatas iniurias et violentias sustinuisse et sustinere. Et quod ita fuit etc.

Item quod prefata d[omi]na S. D. et L. clerici et alij actores supradicti d[omi]na iacturas et interesse per eos propter violentias et insultationum capturas

z iniuriā predictā z eoz occasionē vt p̄mittit factas habitas z vsqz  
in p̄ntē diē passas. saluis t̄n sustinēdis z paciēdis p̄iūctim extimas  
rūt z extimāt ad. cccc. floz. auri rhen. silēs. qd̄ qz etiā p̄ntē tāta sūmā  
de suis exposuissent z pdere vellēt qz dāna z infesse b̄mōi sustinuis  
sent z tulissent aut itēz pati z sustinere vellēt. qd̄ qz sic fuit zc̄.

Itē qz lz sup̄ noiati p̄ntē. p̄cōsules p̄sules z alij sup̄ dicti aduersa  
rij. dudū fuerūt z sūt. p̄ pte dictoz dñe S. A. z L. clericoz z alioz  
p̄fatorz actoz seu p̄ eosmet vt sibi de dictis centū z centū. l. xxiij. z. xx.  
floz. rhen. sūmis. ac iurij dānis expēn. z infesse p̄pterea passis res  
stituerēt z de ill' satisfacerēt. z p̄ ill' illoz loco z occōne sibi p̄petitoz  
floz. sūmas soluerēt z realr assignarēt sepe z sepi⁹ ac charitatiue z  
instāter req̄siti z insp̄ellati fuerūt. put etiā de p̄ntē req̄runt z insp̄el  
lant cōiter z diuisim. ac p̄mo sc̄do tertio ac instāter instātius z in  
stātiissime. ip̄i t̄n in reprobū sensum ducti. ea facere p̄inacit̄ distus  
lerūt denegarūt recularūt. put differūt denegāt z recusant cōiter z  
diuisim. ip̄os multipl̄r verādo molestādo p̄urbādo z inq̄rādo. lz  
indebite z iniuste ac in aiāz ḡue piculū. clamū p̄emptū z scanda  
lū plurimoz. p̄fatorz qz dñe S. z sue plis actoz damnū p̄iudiciuz  
marimū atqz grauamen. qz sic fuit zc̄.

Itē qz p̄missa oia z singla fuerūt z sunt vera publica notoria z  
manifesta qd̄ qz de p̄missis oibz z sin. fuit z est publica vox z fama.

Quare petit p̄curator predictus quo supra nomie p̄ vos. R. p.  
auditorē prefatū vestraqz sniam siue ordinationē. p̄nunciari decer  
ni z declarari p̄noiatos. A. B. L. p̄cōsules dicti opidi. N. p̄ tempo  
re. N. dñoc. ceterosqz opidanos icolas z inbitatores dicti opidi. N. co  
rūqz cōplices in hac pte z in hac causa reos. p̄ z ex eo qz in p̄fatos.  
D. z L. notorie clericos. temere z scienter manus violētas iniecer  
runt illosqz ne de dicto opido. N. recederēt seu recedere possent por  
tas dicti opidi custodierūt z custodiri fecerūt. z alia p̄missa i ip̄os  
impetrata. excōis maioris aliaqz penas sententias z censuras in  
talibz z contra tales editas. ac iuribz z constōnibz contentas tam  
p̄iūctim qz diuisim et respectiue incurrisse et incidisse declarādos  
ip̄osqz p̄o talibus z vt tales denunciandos z publicandos. atqz  
ab omnibz christifidelibz artius euitandos. lz asqz z p̄cessus in tal  
libus solit̄ z oportūn̄ desup̄ decernend̄ z p̄tinuand̄ fore z per vos  
sic publicari denūciari decerni euitari z p̄tinuari. pariqz via diffini  
tiua snia p̄nūciari decerni z declarari. p̄hibitionē z inuasiōnē captiua  
tiōnē p̄cussionē cōpulsionē ifecutionē deterioratiōnē dānificatiōnē dene  
gationē recusationē ac ip̄edimēta. p̄fate. d. g. h. l. zc̄. ac de ip̄is et z eos  
ac eoz. quēlibz p̄dcōs. a. b. p̄cōsules p̄sules ceterosqz opidanos di  
cti opidi. N. in hac causa reos z eoz mādato sic vt p̄mittit factas z

## Libelloꝝ et Inquisitionum

p̄stitas ac p̄stita ac facta. fuisse et esse opprobriosas ꝓtueliosas vi  
olentꝝ dānosas iūriosas temerariasq; illicitas iniq̄s iūstas idebi  
tas. temerariasq; illicita idebita et iūsta ac de facto p̄sūptas et p̄sū  
pta illasq; et illa p̄dictis reis mīme licuisse neq; licere. ac p̄ eos et p̄  
ea ac dictos reos sibi dñe S. et filiꝝ suis actoribꝝ sup̄ dictꝝ ꝓtiter  
et atrocissime fuisse et esse iūriatū. eosq; fuisse et esse ꝓtissime dāni  
ficatos et ꝓterea eosdē reos ad faciēdū et p̄standū ac vt faciāt et p̄stēt  
īp̄is dñe S. ac filiꝝ suis actoribꝝ ꝓ ꝓtuelijs et iūrijs ac violentijs  
hmōi emēdā ꝓ dignā. sibiq; damna et interesse p̄dictꝝ refundendū  
et restituendū et loco emēde iniuriarū in tribꝝ mille flo. siliꝝ atꝝ cd.  
xxiij. et xx. rben floꝝ. p̄ eosdē adūsarios vt ꝓmittit̄ extorꝝ et solueꝝ via  
tñ iudiciali moderatiōe sp̄ salua cōiter et diuisim ꝓ dēnandū fore et  
p̄ vos ꝓ dēnari. ꝓ dēnatosq; ad dandū reddendū realr et soluendū  
eis dē dñe. g. h. L. et P. rē. eiusq; liberis actoribꝝ ex causꝝ ꝓmissis sū  
mas añ factas cogendū et cōpellendū fore cogi et cōpelli vꝝs iuris  
et alijs remedijs oportuā. necnō eosdē reos et quēlibꝝ eorꝝ in expē  
in hac cā p̄ pte dictorꝝ. g. h. L. et P. actorꝝ p̄dictorꝝ. ꝓterea factas de  
pen. fiedis ac dānis et interesse sustinendū solēniter ꝓstando tam  
ꝓiūctim q̄ diuisim ꝓ dēnandū fore et p̄ vos ꝓ dēnari. aliasq; in de  
sup̄ ꝓmissis oibꝝ et singulis breue iusticie cōplementū ministrari.